Nonum

stabiliri q̄ in illo casu habeat et nō regularit̄. ¶ Sedo. nō est p̄isile q̄ chil̄
stus voluntati vni⁹ hois p̄misisset auctoritatē summi p̄tificis tū vni⁹ cha-
ritas in tantū refrigerescere facile possit q̄ sanguinē et carnē loco sui subroga-
ret. et forsicā vnu⁹ pseudo p̄phera, et sic facile vna p̄genies diceret. Heredit̄
tate possideam⁹ sanctuarium dei. et q̄libet eū videret instare fine dierū suo
et aliquē ex p̄sanguineis studeret loco sui subrogare. Et hāc rōnem tangit
Armachanus septimo libro q̄stionē. armeneor. caplo. xir. ¶ Tertio si p̄
maria potestas cōstitutiua pape et ordinatiua de electorib⁹ esset in summo
pontifice eodem mō p̄maria potestas destitutiua summi pontificis in eo
casu in q̄ destituti posset vt est casus heres̄. etiā apud aduersariū esset in
summo pontifice. Et sic par in parem haberet imperiū. et summ⁹ pontifex
constituere posset q̄ a solis duob⁹ v̄ltrib⁹ in casu heres̄ destitueret sum-
mus pontifex. et p̄sequentiā pbatur. quia p̄ easdez causas generari habet
et destrui potestates iste.

¶ Quarto arguitur sic. Si in summo p̄tifice sit p̄t̄as electiua success-
soris. vel q̄ est in eo p̄t̄as electiua successor̄. sic q̄ p̄ semetipm possit success̄
sorē eligere. vel solū q̄a aliquib⁹ vt illā prātem coicare. secundū nihil habet
apparentie. si dicat p̄mum ergo p̄ hoc solū q̄ summus pontifex vult alter⁹
rum ei succedere. et ille alter vult acceptare. ille alter efficit summus pontifex.
quod si concedat sequit̄ istud inconuenies q̄ esset in potestate duoz̄ sa-
cere quo d alternatis vicib⁹ quilibet p̄ annū in ordine suo esset summ⁹ pon-
tifex more anne et cyphe. Antea p̄t̄. q̄r summ⁹ pontifex. a. p̄ sua voluntate
p̄t̄ p̄stiuere. b. summū p̄tificē. et in fine anni. b. itez̄ poterit. a. et sic p̄n̄.

¶ Quinto arguit. Christus nō p̄tulit summū pontifici aliquā potesta-
rem p̄niciosa ecclie. s̄ he habet glosa in caplo si petrus. Hoc est p̄nicio-
sum q̄ aliquis eligeret successor̄. ergo christus nō p̄tulit summū pontifici
ei illam potestatez̄. Et p̄terea dicit Guillermus ockam loco preallegato
q̄ nulla potestas est p̄cessia summū pontifici. que regulariter vni p̄sonē p̄
niciose p̄mitteret. et ad istam p̄positōem videatur fuisse usus p̄mitiue ecclie
nam a plebanis assumebant curati. q̄nquagesima p̄ma distin. caplo. q̄ in
aliquo. et a clericis et plebanis episcopi. lxij. distinc. capi. Nulla rō. et a car-
dinalib⁹ ep̄s alijsq̄ cardinalib⁹ clericis. et toto clero p̄plo acclamante assu-
mebat summū pontifex. xxij. distin. capi. In nōle dñi. Sed p̄tra h̄ ar-
guit aduersarius. primo ex facto Petri. nā Petrus elegit sibi successor̄. er-
go et quilibet alius summū pontifex hoc facere potest. consequētia tenet,
quia quilibet summ⁹ pontifex succedit Petru in eadem potestate. et antece-
dens pbatur q̄ capi. Si petr⁹. viij. q. p. vbi d̄r si Petr⁹ p̄nceps aplōz ad-
sutores sibi ascivit linū et clerū. nō m̄ potestate pontifici. aut soluendi. aut
ligandi. normā eis tradidit. sed successori suo clementi qui sedem aplicaç̄
post eum tenere p̄meruit ipso tradente sibi. ¶ Secūdo arguit. Ad roma-
nū pontificem spectat ordinare actū electiue potestatis determinādo /q̄n̄
et qualiter debet fieri electio. et determinando subiectum illius potestatis
dum cōstituit q̄ ad duas partes cardinaliū ad minus spectet electio. nec
potest tota ecclia (summū pontifice seculo) illam legem mutare. ¶ Ad p̄
mū istorū dicitur p̄mo s̄m armachanū loco preallegato q̄ Petr⁹ nō ordi-
nauit Clementē. sed ordinandū nominauit patēfaciēs fratrib⁹ quid de-